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Republika e Kosovds

Republika Kosova/ Republikc of Kosovo

Kuvendi Komunal Viti /Skup5tina Op5tina Vitina / Vitina Municipality

Nj6sia e Personelit
Nr.83/201s
Dt.16.08.2019

Duke u bazuar n€ Ligiin p€r SherbiminCivil dhe Rregulloren p6r Procedurat e

Regrutimit n€ sh6rbimin civil 02/2010, raportit te K.P.SH.C Nj6sia e personelit nxjerr
k€t6:

NJOFTIM

Nioftohen kondidot6t t€ cilet kqn6 konkuruor nE konkursin publik t6 shpollur me

dot6 22.07 .2019 , nr. 02-11 1 -01 /786 te k6rkuor ngo Dreitorio e Administrot6s pdr

poziten Tyrtor igiendies civile I se duke u bozuor nd Rregulloren pdr Procedurot e

Regrutimit,roporlit tE Komisionit p6r Regruiim me. Nr.79 /2019 tE dot6s 
.|5.08.2019

konkursi publik ANULOHET.
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Viti me: 16.08.20t 9 Hysen Ymeri


